Contratação de empresa autorizada para fornecimento de peças e acessórios de reposição, 

durante serviço de revisão periódica veicular, durante o período de garantia de fábrica para a Câmara 

Municipal de Carmo do Paranaíba. 

2. Valor total da contratação: R$ 3.391,70 (três mil, trezentos e noventa e um reais e setenta centavos), 

referente aos itens discriminados a seguir: 

ITEM ESPECIFICAÇÃO 
UN.  

MEDIDA 
QUANT. 

VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

1 Junta de alumínio do Und. 01 11,50 11,50 

2 Filtro combustível Und. 01 57,00 57,00 

3 Filtro de óleo sintético Und.